
Tartu A- ja B-klassi talvised meistrivõistlused 
14-15.01.2013, Tartu, TÜ SH 

Esimene päev 
 
PB 60 m  
1 Johan Kaasik 1998 TÜ ASK 8,12 8,09 
2 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 8,33 8,26 
3 Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK 8,40 8,38  
4 Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜ ASK 8,45 8,58  
5 Alvar Maidla 22.11.1998 Tartu Kalev 8,57 8,66  
6 Kris-Robin Sirg 1999 TÜ ASK 8,50 8,67 
7 Ingmar Logina 1999 TÜ ASK 8,61 8,69 
8 Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 8,31 DQ  
9 Frederik Veske 1999 TÜ ASK 8,90 
10 Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 8,98 
11 Johannes Ööpik 10.02.1999 TÜ ASK 9,07 
12 Mihkel Sarap 1998 TÜ ASK 9,07 
 
PA 60 m  
1 Carl Alekand 1996 Tartu Kalev 7,28 
2 Karl Kaur 1996 KJK Lõunalõvi/Miina Härma G 7,31 
3 Kaarel Jõgi 1996 TÜ ASK 7,70 
4 Martin Koor 09.01.1997 TÜ ASK 7,80 
5 Karl Kivi 17.11.1997 TÜ ASK 7,98 
6 Urmo Pungar 06.01.1997 Tartu Kalev 8,32 
v.a. Eero Varendi 16.01.1994 Tartu Kalev 7,42 
v.a. Sven Petratškov 11.03.1995 Tartu Kalev 7,59 
v.a. Ott- Erik Kalmus 5.11.1994 Tartu Kalev 7,77 
 
PB 600 m  
1 Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK 1.48,22 
2 Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 1.50,89 
 
PA 800 m  
1 Karl Tiit 1997 TÜ ASK 2.11,74 
v.a. Risto Põlluste 1995 KJK Vike 2.08,59 
v.a. Eero Puusepp 1996 KJK Vike 2.14,00 
v.a. Ragnar Piirjõe 1996 KJK Vike 2.17,79 
 
PB kaugushüpe  
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 6.67 
 x 6.50 x x 6.43 6.67 
2 Johan Kaasik 1998 TÜ ASK 5.35 
 3.91 4.50 4.96 3.74 5.35 4.77 
3 Roland Pärn 18.02.1999 TÜ ASK 4.82 
 4.82 x x 4.75 4.77 4.78 
4 Sander Jaaniste 1999 TÜ ASK 4.76 
 4.27 4.60 x x 4.48 4.76 
5 Alvar Maidla 1998 Tartu Kalev 4.75 
 4.60 x 4.75 x 4.46 x 
6 Johannes Ööpik 10.02.1999 TÜ ASK 4.73 
 4.68 x 4.73 x 4.28 4.37 
7 Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 4.67 
 x 4.67 x 4.30 x 3.75 
8 Kevin Reisenbuk 1998 Tartu Kalev 4.60 
 4.42 4.40 4.57 4.60 x 4.48 
9 Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜ ASK 4.39 
 4.37 4.39 x 
10 Kris-Robin Sirge 1999 TÜ ASK 4.32 
 x x 4.32 
11 Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜ ASK 4.19 
 x 4.19 x 
12 Frederik Veske 1999 TÜ ASK 4.18 
 4.01 4.09 4.18 



 
 
PA kaugushüpe  
1 Karsten Mädar 29.11.1997 Tartu Kalev 6.07 
 4.83 6.07 x 4.77 4.52 6.03 
2 Kaarel Jõgi 1996 TÜ ASK 5.89 
 5.87 5.89 5.63 5.52 - - 
3 Martin Kaur 20.05.1996 Tartu Kalev 5.65 
 5.49 5.35 5.56 5.58 5.31 5.65 
4 Karl Kivi 17.11.1997 TÜ ASK 5.64 
 5.28 5.28 5.39 5.64 5.53 5.30 
5 Kaarel Raud 1996 TÜ ASK 5.62 
 5.56 5.62 5.56 5.53 5.51 5.57 
 
TB 60 m  
1 Elina Bžitskaja  06.11.1998 TÜ ASK 8,68 8,65 
2 Elerin Eelmäe 07.01.1998 TÜ ASK 8,74 8,69 
3 Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜ ASK 8,94 8,84 
4 Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 8,96 8,93 
5 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 8,95 8,97 
6 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 9,03 9,02 
7 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 9,02 9,03 
8 Valeria Zarudnaja 18.09.1998 TÜ ASK 8,97 9,06 
9 Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 9,06 
10 Evelin Kruus 08.02.1998 Tartu Kalev 9,08 
11 Gerli Kangur 01.12.1998 TÜ ASK 9,12 
12 Kristina Kivilaid 10.02.1999 Tartu Kalev 9,16 
13 Olivia Jõgi 11.02.1998 Tartu Kalev 9,20 
14 Grete Kübar 13.01.1999 Tartu Kalev 9,31 
15 Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 9,34 
16 Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 9,35 
 Mai-Liis Kombe 06.05.1999 Tartu Kalev 9,35 
18 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 9,36 
 Karina Kurtova 24.11.1998 Tartu Kalev 9,39 
 Carolin Pino 28.07.1999 TÜ ASK 9,40 
 Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 9,41 
 Liisi Subbotšev 22.09.1998 Tartu Kalev 9,67 
 Hege-Meril Jõemets 20.06.1905 TÜ ASK 9,89 
 
TA 60 m  
1 Õilme Võro 1996 KJK Lõunalõvi/Kivilinna Gümn 8,13 
2 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 8,48 
3 Carol Kõo 1996 TÜ ASK 8,74 
4 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 8,86 
5 Elise Metsanurk 1998 TÜ ASK 8,88 
6 Kerly Nurk 17.09.1996 TÜ ASK 8,90 
7 Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu Kalev 9,03 
8 Keily Muuga 18.06.1905 Tartu Kalev 9,04 
 
TB 600 m  
1 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 1.55,74 
2 Eva Liisi Ojaveer 27.06.1999 TÜ ASK 2.20,07 
 
TA 800 m  
1 Johanna Räppo 18.09.1996 Tartu Kalev 2.51, 85 
v.a. Kelly Nevolihhin 1992 KJK Vike 2.21,73 
v.a. Astrit Karro 12.12.1991 Kose 2000 2.24,59 
v.a. Elina Leis 16.03.1992 Tartu Kalev 2.32,16 
 



 
TB kõrgushüpe 
1 Elerin Eelmäe 07.01.1998 TÜ ASK 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 x0 x0 xxx 
2 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 x0 xx0 0 xxx 
3 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 1.40 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 x0 xx0 x0 xx0 xxx 
4 Gerli Kangur 01.12.1998 TÜ ASK 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 x0 xxx 
5 Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 x0 x0 xxx 
6 Hege-Meril Jõemets 15.04.1998 TÜ ASK 1.30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 xx0 x0 xxx 
7 Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 1.30 
 1.30 1.35 
 xx0 xxx 
 
TA kõrgushüpe 
1 Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜ ASK 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 0 0 xx0 xxx 
 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.55 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 0 0 0 xx0 xxx 
3 Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 xx0 xx0 xx0 xxx 
4 Marilind Reemann 29.03.1997 TÜ ASK 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 xx0 xxx 
 
TB kaugushüpe  
1 Grete Kübar 13.01.1999 Tartu Kalev 4.45 
 4.09 4.11 3.82 3.75 4.45 3.05 
2 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 4.43 
 4.43 x 3.97 4.06 4.10 4.23 
3 Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 4.41 
 4.04 4.09 3.94 x 4.18 4.41 
4 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 4.30 
 - 4.17 3.97 4.10 4.19 4.30 
5 Olivia Jõgi 11.02.1998 Tartu Kalev 4.25 
 3.91 4.09 4.00 4.25 4.16 4.00 
6 Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 4.23 
 4.07 4.19 4.12 4.23 4.19 4.22 
7 Veronika Taraskina 06.11.1998 Tartu Kalev 4.18 
 4.16 4.04 3.25 4.08 x 4.18 
8 Evelin Kruus 08.02.1998 Tartu Kalev 4.14 
 4.14 4.01 3.97 3.83 3.56 3.53 
9 Karina Kurtova 24.11.1998 Tartu Kalev 4.06 
 3.74 3.73 4.06 
10 Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 4.02 
 x 3.92 4.02 
11 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 4.01 
 4.01 3.79 3.49 



 
12 Kristina Kivilaid 10.02.1999 Tartu Kalev 3.93 
 x 3.93 x 
13 Mai-Liis Kombe 06.05.1999 Tartu Kalev 3.88 
 3.88 x 3.52 
14 Carolina Pino 28.07.1999 TÜ ASK 3.74 
 3.74 3.69 3.70 
15 Gerli Kangur 01.12.1998 TÜ ASK 3.69 
 3.69 x 3.66 
16 Hege-Meril Jõemets 1998 TÜ ASK 3.53 
 x 3.53 x 
 Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜ ASK NM 
 x x x 
 
TA kaugushüpe  
1 Marilind Reemann 29.05.1997 TÜ ASK 5.10 
 4.85 4.85 4.95 4.58 5.10 
2 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 4.88 
 4.83 x 4.88 4.38 4.43 
3 Kädi Pant 28.02.1996 Tartu Kalev 4.68 
 x x 4.68 x 4.46 x 
4 Elise Metsanurk 1997 TÜ ASK 4.54 
 4.25 4.22 4.36 4.38 4.54 4.42 
5 Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu Kalev 4.00 
 x x 4.00 x x 3.10 
v.a. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 5.33 
 5.15 5.33 x 3.51 x 5.22 
 

Teine päev 
 
PB 200 m  
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 24,51 
2 Johan Kaasik 1998 TÜ ASK 26,83 
3 Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK 27,77 
4 Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 28,42 
5 Ingmar Logina 07.03.1999 TÜ ASK 28,94 
6 Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜ ASK 29,77 
7 Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 30,07 
 
PA 200 m  
1 Karl Kaur 14.03.1996 KJK Lõunalõvi/Miina Härma G24,18 
2 Karl Kivi 17.11.1997 TÜ ASK 25,63 
3 Robert Ergma 30.01.1997 TÜ ASK 25,70 
4 Urmo Pungar 06.01.1997 Tartu Kalev 26,40 
5 Tarvi Liivak 25.10.1997 TÜ ASK 29,66 
 
PB 60 m tj 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 8,40 
2 Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 10,59 
 
PA 60 m tj 
1 Kaarel Jõgi 1996 TÜ ASK 8,80 
2 Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 9,81 
 
PB kõrgushüpe 
1 Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 0 x0 xxx 
2 Ingmar Logina 1999 TÜ ASK 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 x0 0 x0 xxx 
 



 
PB kolmikhüpe  
1 Roland Pärn 18.02.1999 TÜ ASK 10.75 
 10.41 x 10.73 10.75 x x 
 
PA kolmikhüpe  
1 Erki Kuus 13.03.1997 TÜ ASK 10.82 
 10.82 x x 10.76 10.04 10.62 
 
PB kuulitõuge 
1 Risto Leht 04.04.1998 Tartu Kalev 14.07 
 13.84 x 13.66 14.07 13.59 x 
 
PA kuulitõuge 
1 Christian Kalme 26.01.1997 TÜ ASK 13.31 
 x 12.70 x 13.31 x x 
2 Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 12.54 
 12.54 x 12.43 11.95 12.00 12.33 
3 Erki Kuus 1.04.1997 TÜ ASK 11.36 
 10.54 11.36 x x x 11.16 
 
TB 200 m  
1 Elerin Eelmäe 07.01.1998 TÜ ASK 29,09 
2 Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜ ASK 29,23 
3 Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 29,74 
4 Julia Aleksina 01.11.1998 Tartu Kalev 30,04 
5 Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 30,60 
6 Evelin Kruus 08.02.1998 Tartu Kalev 30,65 
7 Valeria Zarudnaja 18.09.1998 TÜ ASK 30,90 
8 Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 31,04 
9 Gerli Kangur 01.12.1998 TÜ ASK 31,31 
10 Carolina Pino 28.07.1999 TÜ ASK 32,97 
11 Liisi Subbotšev 22.09.1998 Tartu Kalev 32,98 
12 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 33,30 
13 Dzessika Šprink 09.06.1998 TÜ ASK 34,77 
14 Eva Liisi Ojaveer 27.06.1999 TÜ ASK 35,72 
 
TA 200 m  
1 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 27,53 
2 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 28,89 
3 Ketlyn Päästel 1996 TÜ ASK 29,00 
4 Erika Suurmets 06.10.1996 TÜ ASK 30,45 
5 Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜ ASK 30,69 
6 Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu Kalev 31,11 
7 Kätlin Kristin Kalja 29.01.1996 Tartu Kalev 31,18 
v.a. Elina Leis 1992 Tartu Kalev 28,24 
v.a. Astrit Karro 12.12.1991 Kose 2000 30,09 
 
TB 60 m tj  
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 9,38 
2 Elerin Eelmäe 07.01.1998 TÜ ASK 10,11 
3 Elina Bžitskaja 06.11.1998 TÜ ASK 10,24 
4 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 10,32 
5 Gerli Kangur 01.12.1998 TÜ ASK 10,41 
6 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 10,65 
7 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 11,07 
 
TA 60 m tj 
1 Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 9,59 
2 Kerly Nurk 17.09.1996 TÜ ASK 10,34 
3 Elise Metsanurk 1997 TÜ ASK 10,42 
4 Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜ ASK 10,45 
5 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 10,63 



 
TB kolmikhüpe  
1 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 9.95 
 9.45 9.95 9.66 9.71 8.77 x 
 
TA kolmikhüpe  
1 Juliana Filtšenkova 03.06.1996 TÜ ASK 10.02 
 10.02 9.70 9.40 9.02 9.18 9.43 
2 Elise Metsanurk 1997 TÜ ASK 9.73 
 x 9.68 9.24 x 9.73 9.51 
3 Kädi Pant 28.02.1996 Tartu Kalev 9.55 
 9.27 9.55 9.45 9.36 9.27 9.34 
v.a. Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev 11.90 
 11.81 11.36 x 11.90 11.54 11.62 
v.a. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 11.23 
 11.23 10.75 10.82 11.19 10.95 10.99 
 
TB kuulitõuge 
1 Julia Aleksina 01.11.1998 Tartu Kalev 9.01 
 x 7.81 8.71 8.42 9.01 7.90 
2 Karina Kurtova 24.11.1998 Tartu Kalev 8.91 
 8.51 8.37 8.23 8.41 8.91 x 
3 Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 7.26 
 7.26 x 6.96 6.95 7.10 x 
 
TA kuulitõuge 
1 Keily Muuga 1996 Tartu Kalev 11.22 
 10.72 11.04 11.22 10.41 x 10.75 
2 Heidi Haga 1997 Tartu Kalev 9.45 
 9.26 8.82 9.23 9.44 9.45 8.92 
3 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 8.70 
 - 8.28 8.63 8.43 8.70 x 
v.a. Liis Kranich 10.05.1992 KJK Lõunalõvi 12.27 
 x 12.27 x x x x 
v.a. Kadri Punder 14.08.1995 TÜ ASK 10.47 
 x 10.47 x x x x 


